РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2013                                          № 53                      с.Верхнесвечниково

О начале купального сезона

В связи с началом купального сезона, во избежание гибели людей на водоемах Верхнесвечниковского сельского поселения и  ввиду   неудовлетворительного биологического состояния водоемов, постановляю:
1. Запретить купание в  водоемах на территории  Верхнесвечниковского сельского поселения.

2. Установить вдоль реки знаки о запрете купания.

3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

 Глава Верхнесвечниковского
 сельского поселения                                                        С.Ф.Демченко